Congratulatio.

et ascensionis. passionis. resurrectionis
ascensionis. **S**pissanti missioe et
de aliis iudicis manifestis et occultis
con. reones. circa aias infernales
In limbo In purgatorio. et circa malos
hones. et circa malos hones imudo

¶ **C**ongraude deo. qd laudis et
reuerencie hz ab angel. et a stis in
celo. et ab hoibus in tra. **¶** **I**te

Vera congratulatio ad proximos. **¶** con-
gaude singul angelis et stis de
glia in celo. **¶** **V**icibus de consuetudine

¶ iustis de consuetudine et gratia con-
seruacione. **¶** **E**duc de sacramentis. et
de spissati missioe domis. **¶** **¶** **C**o-
gaudere singul hoibus in tra et in

Congratulatio.

relo vii patriarchis prophetis et apostolis
et singulis electis de singulis temporibus
repleti a deo **A**d vera congratulatio
Inducere nos debet maxima utilitas
ex ea proveniens Nam quod deus omnipotens
prohibet bonitatis et beatitudinis in se
naturaliter **Q**uidam gratia angeli
in celo et sancti **Q**uidam gratia et vir-
tutibus etiam et fideles omnes habent
ea hoc totum proprium sit omnibus per
congratulationem **A**d idem Inducere
nos debet **Q**uidam gratia pro et filii
et scilicet origo fuit omnium creaturarum Et fuit
ipsum et nunc est principium omnium operum
congratulationis divinarum **A**liquando de

Congratulatio huius que super omnia delectatur
et in omnibus que in deo sunt. cui ordinatio
etiam et omnia opera dei et iudicia. et
mores diuini. et sanctissima ecclesia
christi. et omnium amicorum suorum ex corde
placent. et ea omnia verbis commendat
et alijs manifestat. **¶** Cui de singulis
sanctis nominibus spiritualibus gratias
angelorum et sanctorum in celo. et singulis
hominum in terra. gratias gaudium spirituale.
Et ad hec omnia. spiritus et ubique cooperatur.
¶ **¶** Arguitur false congratulatio
huius. **¶** Cui omnes ordinatio diuina
in celo in terra. et opera iustorum
et virtutes et sanctam eorum vitam
in ore commendat. sed omnia in corde

Confidētia.

Vitupat. Talibus imperat dñs p
ysaiam. ip̄tus hic labijs me ho-
norat. Cor aut ip̄oz longe ē ame.
Tales de corpe eue passi s̄. qui co-
pis mis̄ia bona nō p̄cipiūt. **De**

Confidētia vera **Confidētia**
et p̄tā ē. Mentis securitas
et om̄ps et fidelis deus amicos
suos numq̄i derelinq̄i. Jux̄ i. c̄m.
Quis speravit in dño et cōfusus
ē. et p̄mansit in m̄d̄at̄ eius.
et derelictus ē. **Ille** veram
confidētia h̄. **Qui** actus ē. **Qui**
sup̄ oia bona deus suis sp̄ p̄ns ē.
in tribulacōe et sp̄ paratus est
ut eos a temptacōe liberet et li.

beratos glificet. ¶ Ipse testat^r
in psal d. Cū ipse sit in tribula-
tōe. Et sic fuit in Damiele in lau-
leonū. Et Noe. et Joseph Cū tribus
pueris in camino ignis. Et oēs ve-
nigmissime liberavit. ¶ Unde Bruce
Percus dicit. ¶ Nouit dñs pios eripere
de temptatoribz. ¶ Et in Tobia Da-
ra dicit. ¶ Non p̄ certo oīs habet
qui te colit. et vita eius si in p̄ba-
tōe fuerit coronabit. Si in tribu-
tōe fuerit liberabit. Si in cor-
reptione fuerit ad tuā n̄iam. Deice
licebit. et p̄ tempestate iniquillū
facis. et p̄ lacrimas et fletū. exul-

Confidentia

tandem in hunc mundum ¶ Ille vera in con-
fidentia ¶ Qui omnes preces suas
et omnia iusta desideria sua non dubi-
tat exaudiri ¶ Tam Crisostomus dicit
¶ Si in dubio mentis accesseris et di-
xeris Nisi accipero non recedam
prosus ampicies ¶ Si ihm postula-
ueris quod cum dare debeat et tibi pete-
ri dari expediat ¶ Hec virtus
laudabitur et magni meriti coram
deo ¶ De qua hortatur apostolus
d. Nolite amittere confidentiam
vram que magna habet remunera-
tionem ¶ Ad vera confidentiam indu-
it nos debet deus largissimus Atque
desiderio nostro maiora sepe nobis dedit

q̄ auderem? **C**onfidentia. si nō dedisset
ex mera bonitate. **C**reavit ei nob
deus p̄ ad ymaginē s̄c̄e trinitatis

Et sc̄issimus filius ei? **I**h̄s̄ x̄p̄s̄
dedit nobis carnē suā in cibū. sag
uinē in potū. **A**iam in plū redēp
tōis. **C**uius ei v̄m̄q̄ ut semel
auderet. de h̄m̄oi cogitare. **A**d

item induc̄ nos d̄. **D**ispositio p̄
De h̄. d̄. **S̄n̄**. **C**uius nō capiet

in spem. et ad impetrandū fidū
si attendit in cuore. x̄p̄i dispositio

Vide Caput inclinatum ad deosculandū

Brachia extensa ad amplectendū

Manus p̄foratas ad largiendū
Manus apertū ad diligendū. **S**ong

Confidentia

corpis extensione ad se totū impen-
dendū. ¶ Arguitur confidentie ver-
habet que de p̄tis moribus confa-
entia nō remordet. Vestis B. Johē
Di nō reprehendit nos cor nrm
fiduciā habem⁹. ut quid p̄ peccatū
accipiē⁹ ab eo. ¶ Unde Le. 2.
Gusana. Erat cor eius fiduciā h̄ns
in deo. ¶ 2a Imoietē se cognouit
de anime obiecto. ¶ Aliud argum̄
confidentie. Qui in bonis opibus
se cōtinue exercet. Et p̄cipue in
spuali elemosina. Quae ē remittē
iniurias. Et superrogare deos. De
qua dicit in Thobia Elemosina
ab om̄i p̄tō et amore liberat et
nō patiet⁹ aias ire in tenebras.

Confidentia

133

Fiducia ei erit coram summo iudice na
obus facientibus eam. Aliud autem
vixit confidente hz. de remissione peccatorum

Qui in iuvenute et sanitate ad veram
penitentiam per penitentiam se exhibet. Teste

Aug^o Si quis postus in ultima ne-
cessitate penitentiam accipit, non negamus
ei quod petit, sed non presumimus quod bene
hinc erit. Numquam dico capnabitur,
sed nec diu liberabitur. Vis si a du-
bio liberari, age penitentiam dum sanus es.
Si sic agis, dico tibi, quod securus es,
quod penitentiam egisti, quoniam peccare potuisti

¶ Del. Qui veram velut obinere
penitentiam confidentiam conuertat vixit
operum temporalium ad opera spiritualia

Item pro 8

Subit mali in supliciu etna Iusti od
in vna etna **A**rgu^o false confite^r

h3. Cui parat patre pma gra
merced posse qn sibi placet. qua
solus deus dat sine meritis tuis.

Cui et qn sibi placet // **Ad.** Di qd
redit // Et qui hic habu det in huius
libus bonis. q etia in futu habun

det in gaudiis sempiternis // **Con**
hor dicit **Ps** Videbit iusti sa
ditom in inferno. Et sup eu ride
bit. et dicent Ecce homo qui no

posuit deu adiutore suu. **De con.**

Uerus mundi qtep: **ceptu Mudi**
nis e abrenunciare rebus
tpalib9. pompis falsis // **Dignitatib9**
et platur9 spualib9 et sensualib9

Contemptus mundi

et abstrahere se ab amariis carnalibus
et moribus secularibus propter spem be-
tudinis eterne. Ad hoc monet s.

Jo. d. Nolite diligere mundum nec ea
que in mundo sunt. **¶** Qui temp-
tu habuit s. **Aug.** Cui displice-
bat quod agebat in seculo. Et ad col-
loquetur cum matre sua valde dulcit-
er dilectabat ei mundum in verba et
delectationibus suis. **¶** Dicit matre-
rina Agnes. **¶** Cecilia et alie vir-
gines regnum mundi et omnem orna-
tu seculi contempserunt propter amorem domini
Ihu Christi. **¶** Ad contemptum et odium
mundi inducere nos debet et tanta
infidelitate exhibet in fine dilato.

ribus suis. **P**ostea et h' actu e' ratoru
a iudeis. que in die palmaru glori
se susceperunt exentes obuia ei et
cantantes. **B**enedictus q' uenit in
noie dñi rex isrl. **T**erz p' modu in
sexta feria processerunt clamantes uoxa
Pilato **C**rucifige. **C**rucifige eu.
Di filius dei es salua te metipm
Et que **u**erba cu palmis. floribus
et frondibus susceperunt florentibz
ar. uicibz. spinis coronauerunt et
virgis et flagell. uerberant. **C**ui
uestimenta in uia strauerunt. ante
reus odibus uestibz exuerunt. **E**t
gloriam exhibitam dño in ostentia
mutauerunt. **A**d eund' contemptu

Contemptus Mundi

et odium mundi inducat nos delectat peccatum
et amore mundi pueriens. Nam
Teste S. Jacobo. Amicitia huius mundi
inimica est deo. Et qui voluit esse amicus
huius mundi inimicus tui constituetur.

Et quia mundus odit dominum Iesum. et
omnes qui sunt eius sic ipse dixit apostolus
ad consolandum. Di mundi vos
odit scitote quia propter vos odio habuit.

Argumentum veri contemptus mundi huius
est qui non curat generis nobilitate. nec
perit carnalis voluptate. nec divitiis
appetit. nec culmine honore. Quis
fuit Moyses. Deus Apostolus Quid
Moyses grandis effectus negavit
se filium filie Pharaonis. Contemptus
nobilitatis eligens magis affligi et

pto dei quia pñi ipalis hie iondi-
tatem. con voluptate. Maiores
estimans diuicias thesauro egiptioro

in ppeius p. con diuicias aspiciet

et in remuneratore. Huius argu-
turi contemptus mudi h. Huius nec
fati blanditis mulcet. nec minis terret.
Nec vitupio nec laude huana mo-
uat. Nec odio nec fauore homi ad
amorem mudi inclinatur. In h

gropu mudi fuit Appl. qd dixit
Omnia arbitrata su ut seruoza ut
xpm lucrifacere Huius falsi

contemptu mudi h. Huius amore
fati. et ab illecebris mudi nri pmo
se abstrahit. qn p senectute. debi-
litate. et paupate in ipis se pcedit

phil 3

no valet tunc ei no relinqt mudo
fk a mudo relinqt. Sic tunc plimi
tuc pri pcare desinat ad ampli
percare no pnt. *De Maccarato*

Quia maccarato carnis e cu ali
quis sponte castigat corpo suo
Ieiunio. Vigilijs. Cilicis. disciplinis
Abstinentia cibi et potus delitabilis
Et corpori suo de carnale comodum
quidamq subtrahit. salua in corpore
necessitate. Et in oibus caro spui
subiacet. *¶* Sic fecit Apulus
d. Castigo corpus meu. *¶* Et Ju
dith que pulchra iuuenis et diues
erat vidua. Postq mauerat ad vi
ro suo tribus annis a viginitate. et

Judith

sex mēibus habuit nlicū sup
lumbos suos Jeunabat oibz diebz
p̄ter dies solēmpnes in iulm **Ad**
amōrē maceratiōis. Indurē nos dz
maḡ utilitas ex eis p̄ueniens. **Ma**
ex maceratiōe carnis. spūs in ne-
gōiis spūalibz roborat̄. **Sup. d.**
Appl. Cū infirmior in carno sit for-
nior s̄ in spū. **Et cōs̄p̄.** **Ex mol-**
licie carnis vigor spūs in spūalibz
ebetat̄. **Sup. d. Aug.** Delic-
cata caro. aīam corrumpit et cō-
sumit s̄ ignis stipulā. **Argu.**
de maceratiōis ē. Cū carni nlla
voluptas. s̄ sola necessitas impendi
Sup. cōs̄ilium. Appl. d. Debitorēs
sum? carni Non ut s̄dm voluptate

¶ Carcerato.

carnis viam. **N**a voluptas
mala. deliciaiora et pla quirit q̄
necessitas. **N**a Necessitas pauias
et vilibus totenta e. Et subiungit
Ap̄tus malu conseques voluptate
atens d. Si scdm carne vixit
moriem. si aut spu facta carnis
mortificauerit viuet. **M**anifesta
sunt aut opa carnis. scz fornicatio.
Idolor seruitus. **V**eneficia. Innu-
dines et cotentores. Ire. rixes. dissen-
siones homindia. **E**bricitates et flia.
Qui talia agut regnu dei no possi-
debunt nec sequent. **A**liud
Ingumentu e. **Q**ui aliquis z n̄ iō:
filii dñi yhesu. odit aiā suā in

h^o mudo. Ma tpe dñs dicit Qui nō
odit p^rem et m^rem et adur aute
et aliam sua. nō p^t meus esse disci:
p^ul⁹. Ad exponens Greg⁹
ait t^u bene odim⁹ t^u carnalib⁹
eis desideris nō acquiescunt sed
frangim⁹. Qui aut carne sua
a concupiscētiis nō refrenat in la:
queos dyab^{li} se p^recipitat. 2^m. d^o Em
si prestes aie tue concupias eius
faciet te in gaudiu inimias tuis.

Sicut Dalida tradidit Samp:
sonem fortissimu philistreis illu:
dendu. Argu^{tu} falsi mac:
ratōis h⁹ qui t^u os suū et ventre
suū cohercet a tibi et ponis volup^{te}

Judic

Continentio

Et lingua nō capiat a verb illianis
Nec visu refrenat a delatantibus Neq
cor a cogitationibus et affectionibus
voluptuosis ¶ **D**arū ē qm os
et ventre restringe Vbi cor. et qm
sensus delinīs pasūt ¶ **I**n Criso
Qui a cibis abstinet et mala abut
imitantur deones qbus nō est a s
nequicia sp adest **Continentio**

Continentio vera ē. Dolor pro
patis assumptus p qm̄itate et
qualitate patoy in proposito consistendi
et satisfaciendi pueniens ex gra stultia
¶ Dolor ei nālis. ul dolor in gra m
chil prodest ¶ **I**n Criso dicitur
expm̄it faci d. **L**uctu vngem

fac tibi. **N**anc precepit dñs in Jobele
 d. **B**andite corda vĩa rē **¶** **A**ld hat
 fiffione spualem. valent spine. dau
 virge. flagella. reux. lancea. que
 fādebat corpus dñi ihesu **¶** **V**era
 contincio raia. **¶** Este Greg **¶** **D**nedu
 q sē quida qui et scim relinquere
 totu **¶** **Q**uida qd haber offerunt et
 tñ in domis q agur mirne cōpungūt
¶ **M**er sp recedat e. vera eē contincio
 vbi gemitus apparet. et lacme **¶** **N**ā
 Ex timore inferni. **¶** **¶** ex cōsideratōe
 alicui⁹ dampni ut ex nāli dolore ut
 ex nāli cōpassiōe sepe solent talia
 puenire. cū recordat aliq⁹ enormi
 tatem scelerū suor **¶** **¶** **A**terrima

Contritio

passione Ihu xristi. Ad vera contritio
exigit. Dolor de omnibus peccatis commissis
et de omnibus bonis obmissis
et de omnibus gratiis neglectis sibi et
vniuersitati. Et scire que occasione
sui committi ut obmitti ut negligi per
aliquos peccauerit. Ad vera contritio
reuerentem. Inducit nos per Si fideliter
recogitamus. Quid per peccatum amisi-
mus scilicet spiritum sanctum tu omnibus diebus
suis. Omnesque virtutes generaliter.
Amicitiam sancti imitari. Doctrinam
totius curie celestis. Vel quid ac-
quisimus per mortem eternam. Male-
dictionem dei patris. Ysa. Septe psalms
Maledicti sunt qui deducunt a manu

De peccatis h
amittam?

- 1
- 2
- 3
- 4

De peccatis q
amittam?

- 1
- 2